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Program Photo Recovery Stellar
Cena 239,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Photo Recovery

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji 12 miesięcy

Opis produktu
Rescue deleted & uszkodzone zdjęcia
Umieszczanie cyfrowych zdjęć, filmów i plików dźwiękowych za pomocą 2 prostych kliknięć
Szybko odzyskuje wszystkie popularne pliki wideo, takie jak filmy MP4, HD-MOV i MXF
Dokładnie odzyskuje usunięte obrazy z oryginalnymi znacznikami daty i nazw plików
Obsługuje formaty plików RAW z popularnych lustrzanek cyfrowych, takich jak Canon®, Nikon® itp.
Współpracuje z wszystkimi kartami i dyskami twardymi, takimi jak SanDisk®, Kingston®, Samsung®.
1 rok licencji
Photo Recovery dla Windows odzyskuje wszystkie utracone, uszkodzone i usunięte zdjęcia (obrazy, pliki audio, wideo, itp.).

 

Z tym łatwym w użyciu oprogramowaniem do odzyskiwania zdjęć można odzyskać usunięte lub utracone pliki multimedialne
w trzech prostych krokach:

1. wybrać nośnik pamięci
2. skanowanie pamięci danych
3. Przywracanie i odzyskiwanie zdjęć

Po zakończeniu skanowania, zapisać wyniki i kliknąć przycisk Przywróć, aby przywrócić dane.

 

Cechy charakterystyczne
Odzyskaj usunięte zdjęcia

Stellar Photo Recovery Instrument pozwala na odzyskanie zdjęć z aparatów cyfrowych, kart pamięci, kart SD, pamięci USB /
flash dysków, zewnętrznych i wewnętrznych dysków twardych.

Dzięki ulepszonej obsłudze systemów plików FAT32, ExFAT i NTFS, oprogramowanie umożliwia uruchomienie procesu
odzyskiwania dla dysku logicznego, dysku fizycznego, podłączonego zewnętrznego nośnika danych lub zapisanego pliku
obrazu. Oprogramowanie zapewnia, że jest to wszystko, czego potrzebujesz, aby odzyskać każdy rodzaj utraconych lub
usuniętych zdjęć.

Odzyskaj usunięte pliki audio i wideo

Stellar Photo Recovery jest również w stanie odzyskać różne formaty plików wideo i audio, które są przechowywane na
dyskach twardych, kartach pamięci i innych nośnikach pamięci. Jest on przeszkolony do odzyskiwania plików wideo, takich jak
AVI, ASF, F4V, WMV, MP4, MOV, itp., jak również plików audio, takich jak RPS, OGG, MP3, WMA i wiele innych. Pozwala on
również na podgląd odzyskanych plików wideo i audio oraz zapisanie ich w wybranym miejscu.
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Zapisz informacje o skanowaniu i wznów odzyskiwanie

Oprogramowanie Stellar do odzyskiwania obrazu pozwala zapisać strukturę drzewa katalogów wygenerowaną po skanowaniu
dysku/dysków do żądanej lokalizacji na dysku.

Informacje te są przechowywane w postaci pliku, który można wykorzystać do odtworzenia struktury drzewa znalezionych
plików/folderów lub do późniejszego wznowienia odzyskiwania. W każdej chwili można wybrać zapisanie wyniku całego
procesu lub zatrzymać skanowanie i zapisać informacje do tego momentu.

Odzyskiwanie danych z określonego obszaru dysku twardego/dysku twardego

Oprogramowanie do cyfrowego odzyskiwania zdjęć pozwala na skanowanie tylko pożądanego obszaru dysku twardego lub
nośnika pamięci. Pliki multimedialne znajdujące się w tym obszarze są wyposażone w opcje podglądu i przywracania. Pozwala
on również na skanowanie plików multimedialnych tylko w pożądanych formatach. Opcja ta jest przydatna w przypadku, gdy
wiesz dokładnie, gdzie znajdowało się utracone zdjęcie/obraz lub plik przed jego usunięciem lub jaki był jego typ formatu.

 

Odzyskiwanie kart SD

Odzyskaj swoje pozornie zagubione zdjęcia i nośniki z uszkodzonych/usterkowych/ niedostępnych kart pamięci, kart flash, kart
SD (mini, micro, SDHC i SDXC), kart Smart Media, bezpiecznych kart MMC i CF Wśród obsługiwanych aparatów są Sony, Nikon,
Canon, Samsung, Pentax, Minolta, Kodak, Sigma, Fuji, Olympus, Epson, Mamiya i Panasonic. Ponadto, oprogramowanie
pomaga również odzyskać karty SD po sformatowaniu.

 

 Tworzy obrazy wybranych mediów

W miarę upływu czasu i stałego użytkowania, wewnętrzne i zewnętrzne napędy/nośniki danych rozwijają wadliwe sektory.
Tego typu uszkodzenia często powodują, że dane przechowywane w urządzeniu są niedostępne. Za pomocą oprogramowania
Stellar Photo Recovery Software można utworzyć obraz z podziałem na sektory lub wybrany zakres nośników, aby odzyskać
dane zapisane na pozostałych nienaruszonych sektorach. Obraz ten może być używany do odzyskiwania danych za pomocą
oprogramowania.

 

Dodaj nowe nagłówki plików do listy obsługiwanych formatów

Jeśli nie widzisz formatu pliku elementu, chcesz przywrócić go do obsługiwanych formatów plików oprogramowania, możesz
albo edytować dowolny z istniejących formatów plików, albo dodać nowe nagłówki plików ręcznie lub automatycznie. Ta
funkcja sprawia, że produkt ten jest najlepszym oprogramowaniem do odzyskiwania zdjęć dostępnym na rynku. Daje to
aplikacji większą elastyczność i wartość.

 

 Różne formaty obsługiwanych plików podglądowych

Wraz z wprowadzeniem nowej wersji oprogramowania, trzy formaty podglądu zostały dodane, aby zobaczyć usunięte /
zagubione pliki i foldery przed ich odzyskaniem. Klasyczna lista zawiera listę plików/folderów zaraz po ich znalezieniu na dysku
twardym, lista plików zawiera listę plików/folderów według formatu nośnika (np. dokumenty, audio, wideo, archiwa, itp.), a
lista usuniętych plików pozwala zobaczyć listę usuniętych plików.

 

 Wsparcie odzyskiwania RAW z ulepszonym mechanizmem skanowania

Produkt obsługuje RAW odzyskiwanie plików w przypadku, gdy zwykły proces odzyskiwania nie daje zadowalających
rezultatów. Odzyskiwanie RAW działa na zasadzie rozpoznawania nazwy pliku i wykonuje głębsze skanowanie w celu
odzyskania utraconych/usuniętych plików. Ulepszony mechanizm skanowania zapewnia szybkie odnalezienie plików i
folderów, umożliwiając cyfrowe odzyskiwanie zdjęć w celu dokładnego odzyskania wszystkich danych.

 

 Współpracuje bezproblemowo z nośnikami o pojemności >2 TB.

Większość dostępnych na rynku bezpłatnych narzędzi do odzyskiwania zdjęć nie działa prawidłowo z urządzeniami o dużej
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pojemności pamięci masowej. Jednak oprogramowanie do odzyskiwania zdjęć Stellar pomoże Ci odzyskać usunięte zdjęcia z
nośników o rozmiarach około 2TB lub więcej.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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